cơ quan cấp 

CCCD/CMND 

Chữ 

ký 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

5 

ĐĂNG KÝ THAY ĐỔI VỐN KINH DOANH 

Vốn kinh doanh đã đăng ký (bằng số, bằng chữ, VNĐ): 10.000.000đ (Mười 

triệu đồng chẵn) 

Vốn kinh doanh sau khi thay đổi (bằng số, bằng chữ, VNĐ): 15.000.000đ 

(Mười lăm triệu đồng chẵn) 

Thời điểm thay đổi vốn: 15/9/2025 

Hình thức tăng, giảm vốn: Tăng vốn 

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NGÀNH, NGHỀ KINH DOANH21 

1. Bổ sung ngành, nghề kinh doanh sau (kê khai trong trường hợp hộ kinh 

doanh thông báo bổ sung ngành, nghề kinh doanh vào danh sách ngành, nghề kinh